



Kirk Consult ApS

Elmebakken 5
3520 Farum
CVR-nr. 28295340

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Søren Kirk Josefsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kirk Consult ApS

Elmebakken 5

3520 Farum

CVR-nr.: 28295340

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Kirk Josefsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 120 t.kr. mod et overskud på 92 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ikke at udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kommer til at have en negativ effekt på selskabets finansielle stilling. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er branchen ikke væsentligt ramt af udbruddet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.964)	(40.806)
Andre finansielle indtægter	1	189.505	144.084
Andre finansielle omkostninger	2	(6.887)	(6.564)
Resultat før skat		150.654	96.714
Skat af årets resultat	3	(30.799)	(4.649)
Årets resultat		119.855	92.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.855	92.065
Resultatdisponering		119.855	92.065

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		0	3.375
Tilgodehavende selskabsskat		561	0
Tilgodehavender		561	3.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		312.500	408.586
Værdipapirer og kapitalandele		312.500	408.586
Likvide beholdninger		262.699	10.571
Omsætningsaktiver		575.760	422.532
Aktiver		575.760	422.532

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		235.107	115.252
Egenkapital		360.107	240.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.200	7.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		175.309	168.566
Skyldig selskabsskat		33.144	6.514
Kortfristede gældsforpligtelser		215.653	182.280
Gældsforpligtelser		215.653	182.280
Passiver		575.760	422.532

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	115.252	240.252
Årets resultat	0	119.855	119.855
Egenkapital ultimo	125.000	235.107	360.107

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	189.505	144.084
	189.505	144.084

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.887	6.564
	6.887	6.564

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	33.144	4.649
Regulering vedrørende tidligere år	(2.345)	0
	30.799	4.649
